様式第２号
　令和　年　　月　　日

　福井県知事　　　　　　　　様

申請者
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

　令和　年度　成長産業チャレンジ支援事業補助金　交付申請書

令和　年度成長産業チャレンジ支援事業補助金について、補助金の交付を受けたいので、福井県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　補助金名　成長産業チャレンジ支援事業補助金
【　　　　　　型】
テーマ名　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　補助事業等の目的および内容　　別紙１事業計画書のとおり

３　補助事業等の完了の予定期日　　開始予定期日　交付決定日
および実施の計画　　　　　　　完了予定期日　令和　年　　月　　日
実施の計画　　別紙１事業計画書のとおり

４　交付申請額　　　　　　　　　　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

５　交付申請額の算出方法　　　　　別紙２経費内訳書のとおり

６　補助事業等の経費の配分　　　　別紙２経費内訳書のとおり
および経費の使用方法

７　添付書類　　　　　　　　　　　別紙１　事業計画書
別紙２　経費内訳書
別紙３　収支予算書
別紙４　補助事業に係る確認書
県税に滞納がない旨の納税証明書または納税状況確認に関する同意書　※
（※は、事業計画書の提出時に提出している場合は不要）

様式第２号の別紙３　　（申請は単年度ごとのため、単年度分の収支予算を記載すること）

収支予算書

【　　　年度】

収　入
	区　　分
	金　額（円）
	資金の調達先

	自己資金

	補助金

	借入金

	その他

	合計

支　出
	区分
	種　　　別
	金　額（円）
	備　　考

	技術開発・試作品開発費
	消耗品費

	機械装置費

	外注加工費

	知的財産権取得費

	直接人件費

	共同研究費

	その他の経費

	販路開拓費
	マーケティング費

	市場調査費

	その他の経費

	合　　　　計

　　令和　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

様式第２号の別紙４
令和　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

　令和　年度　成長産業チャレンジ支援事業補助金　補助事業に係る確認書

令和　年度成長産業チャレンジ支援事業補助金について、補助金の交付の決定を受けた場合は、下記の事項を約する。

記

１　福井県補助金等交付規則、産業労働部産業技術課所管補助金等交付要綱および成長産業チャレンジ支援事業補助金交付要領の規定に基づき、補助事業を実施します。

２　補助金の交付の決定を受けた日から補助事業の完了した日の属する県の会計年度の終了後５年が経過するまでの間、福井県が行う当該補助金に関する検査および調査について協力します。

３　補助金の交付の決定を受けた日から補助事業の完了した日の属する県の会計年度の終了後５年が経過するまでの間、補助事業に係る事業化状況について報告し、その後も、実際に事業化された場合は、報告します。また、その内容が公表されることを了承します。

４　福井県から補助事業の研究成果等についての発表等を求められたときは、それに協力します。